
SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA’ TRATTAMENTO FINE RAPPORTO 

PERSONALE DIPENDENTE  

 

La Responsabile Amministrativa 

 

 

Premesso che: 

 

- è necessario assumere l’impegno di spesa per l’accantonamento dell’indennità del trattamento di fine 

rapporto relativo all’anno 2024 relativo al personale dipendente; 

- considerato l’attuale numero dei dipendenti, si prevede che l’importo dell’indennità TFR per l’anno 2024, 

compreso l’aumento relativo alla rivalutazione, sia pari ad Euro 9.000,00; 

- l’impegno di spesa trova copertura nel capitolo 02.05 del Bilancio di Previsione dell’anno 2024; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare la somma di Euro 9.000,00 sul capitolo 02.05 del Bilancio di Previsione dell’anno 2024;  

- che in base ai calcoli effettuati dal consulente del lavoro a fine esercizio, le eventuali differenze vengano 

compensate con variazione di impegno; 

- che tale somma venga accantonata nel Fondo dedicato ed utilizzata per la liquidazione del trattamento di fine 

rapporto del personale dipendente;  

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Consorzio www.consorzioausi.it – Sezione 

Trasparenza Amministrativa, ai sensi degli artt. nr. 37 del D. Lgs. nr. 33/2013 e nr. 1, comma 32 della Legge nr. 

190/2012. 

 

 

 La Responsabile Amministrativa    

                                                  F.to Stefania Ballarin   

 

 

 

 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente. 

 

DETERMINAZIONE NR. 4 DEL 2 GENNAIO 2024 

mailto:info@consorzioausi.it
mailto:ausi.iglesias@pec.buffetti.it
http://www.consorzioausi.it/
http://www.consorzioausi.it/

